お取引先各位

2023 年 7 月吉日

カルテック株式会社

【夏季休業のお知らせ】

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜わり、ありがとうございます。
表記の件につき、下記にお知らせ致します。
期間中はご不便をおかけいたしますが、ご理解頂けますと幸いです。
今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ■夏季休業期間

  【カルテック本社】 :2023 年 8 月 11 日(金)～8 月 13 日(日)

  【物 流 倉 庫】:2023 年 8 月 11 日(金)～8 月 16 日(水)

 ■ご注文締切り・出荷スケジュール

日時 8/8（火） 8/9（水） 8/10（木） 8/11～8/13 8/14（月）

受注締切 正午 正午 正午 休業 正午

最短出荷日

8/10（木）
出荷

（休暇前最終）

8/17（木）
出荷

（休暇後初日）

8/17（木）
出荷

 8/17（金）
出荷

※通常スケジュール:正午までのご注文で２営業日後に大阪より出荷